[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 264, de 6 de janeiro de 2021.
REVOGA a portaria 262 de 18 de dezembro de 2020.
A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná – CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.
Considerando o teor da Portaria n. 262, de 18 de dezembro de 2020, que designou Conselheiros e empregados públicos para selecionar a proposta mais vantajosa referente ao Chamamento Público de prospecção, no mercado imobiliário do município de Curitiba/PR, de imóveis para locação, em edifício empresarial visando uso institucional como sua sede.

RESOLVE:
Art. 1°. REVOGAR a Portaria n. 262, de 18 de dezembro de 2020, que designou Conselheiros e empregados públicos para selecionar a proposta mais vantajosa ao chamamento Público nº 002/2020.
Art. 2°. DESIGNAR os empregados públicos abaixo nominados, membros da Comissão Permanente de Licitação do Conselho, para selecionar a proposta mais vantajosa ao Chamamento Público nº 002/2020 de prospecção, no mercado imobiliário do município de Curitiba/PR, de imóveis para locação, em edifício empresarial, visando uso institucional como sua sede:
- ALEX SANDRO MORAIS MONTEIRO, brasileiro, casado, empregado público, Analista de Compras de Produtos e Serviços do CAU/PR, nomeado por meio da Portaria nº 081/2015, portador do RG no 7.733.353-3 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o no 006.878.849-50.

- MARCOS VINICIUS RISSATTO RAMOS, brasileiro, casado, Analista de TI do CAU/PR, nomeado por meio da Portaria nº 136/2017, natural de Curitiba/PR, nascido em 26/06/1989, portador do RG no 8.860.896-8 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob no 064.693.049-40.

- ANDRÉ FELIPE CASAGRANDE, brasileiro, solteiro, analista geral, natural de Curitiba/PR, nascido em 09/10/1983, inscrito no RG sob no 6.679.283-8 SSP/PR, expedido em 02/04/2002, no CPF/MF sob nº 046.006.629-38, e no PIS/PASEP sob o nº 128.61153.49-2, número 1212664, série 001-0, expedido em 14/11/2001.
- LEANDRO REGUELIN, brasileiro, solteiro, empregado público, Assistente Jurídico do CAU/PR, nomeado por meio da Portaria nº 080/2015, natural de Curitiba/PR, nascido em 04/03/1982, portador do RG no 7.897.051-0 SESP/PR, inscrito no CPF/MF sob no 041.421.899-05.

Art. 3º.

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves
Presidente do CAU/PR
CAU A52736-0
PORTARIA N° 264, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

 2/2